ib. μίλλοι] Codd. Marc. D. Ciz. Med. B. Vat. Eus. μίλλει. Et sic correxi. Per-

git Marc. D. εἰς Τσον, Marc. A. εἰς ὅσον.

5. αὔξανμένῳ] Codd. Ciz. Marc. A.B.D. Vat. αὔξανομένῳ.

ib. προστιθέμενον, τῷς] Codd. Ciz. Mon. A. Vat. interponunt ἡ ἄψυχον σῶμα. Mox Eusebiniς: ἐψύχωται.

8. καὶ τῷ] Codd. Ciz. Marc. A.D. Vat. Vind. A. cum marg. Ed. τῷ προ τῷ. Quod recepi.

ib. ὁμογνωμονήσι] Cod. Vind. A. ὁμονήσι.

9. μεταλήψεται] Cod. Vat. μεγαλήψεται.

ib. ξενη] Cod. Ciz. ξε η. Eus. ξε η.

10. ὃν ἦ] Cod. Par. A. omittit ὃν. Vat. habet ὃς η. Pro αἵς Marc. D. αἵς, A. ης.

11. μίν τι] Codd. Ciz. Marc. A. et Vat. μίνται.

14. μεριζομένη] Codd., exceptis Darm. Med. A. Marc. B. Par. A., omnes μεριζόμενον. Eusebius μεριζομένου. Ego illud recipiendum duxi, vid. Annos.

ib. τῶν μερῶν μὴ τὸ αὐτὸν εἶναι] Codd. prater Marc. B., omnes μὴ τὸ αὐτὸν εἶναι τῶν μερῶν.

15. Εἰ οὖν τῷ] Abest οὖν a Codd. Ciz. Marc. A.D. (hi duo omitunt etiam τῷ) Mon. A. Med. A.B. Vat. Vind. A. Quare delevimus οὖν τῷ.

ib. ὃ ἔται] Codd. Ciz. Mon. A. Vat. ὃ ἔται. Quod recepi. Mox Eus. τοῦ ἔται pro τῷ εἶναι.

corpori? Cui quidem naturaliter convenit augeri, augere vero nequaquam, nisi forte, quantum in mole materiae simul adsumitur, velut ministrans ei, quod per ipsum perficit augmentum. Etenim si anima corpus existens augeat, necesse est ipsam quoque pariter augeri, quadam scilicet corporis similis adjunctione: si modo tanta penitus evasura sit, quantum, quod augetur ab ea: tum vero, quod adjungitur, aut anima erit, vel inanimatum corpus. Ac si anima sit, quaerendum erit, unde nam et quomodo ingrediatur, et quae conditione admovereatur. Sin autem, quod adjungitur, inanimatum sit, quoniam modo hoc animabitur, et praecedenti consentiet, venietque in unum, et priori anima in opinionibus congruet? Ac non potius haec anima velut peregrina ignorabit ea quae altera novit. Et quemadmodum

altera nostra patitur moles, partim quidem ab ea defluet, partim etiam influet, nihilque in nobis idem penitus permanebit. Quoniam igitur paeto in nobis erit memoria, et agnitus proprietatum non quam eadem utentibus anima? Præterea, si anima corpus est, sicut natura corporis consuevit, in plures distribuitur partes, quarum nulla idem est atque totum. Si [ergo] anima tanta quedam fuerit magnitudo, quae, si minor aliquanto fuerit, non ulterius futura sit anima, certe sicut et omne quantum, per quaudam partium detractionem ex priori essentia permutablebitur. Siquid autem eorum, quae magnitudine pretenduntur, aliquando comminutum mole, interim idem permaneat qualitate, profecto, qua ratione corpus est, et quantum jam evasit alterum, qualitate vero, quae differt a quantitate, idem servare interea potest.